
 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА «ИЗУМРУД» 
 

 

ПРИКАЗ 
 

от 12 декабря 2023 г.          № 183 - о/д  

 

 

 

Об утверждении количества вакантных бюджетных мест на 2024 год 

 
 На основании приказа директора МАУ ДО СШОР «Изумруд от 

04.12.2023 года «О результатах промежуточной аттестации» и в связи с наличи-

ем вакантных бюджетных мест в учебно-тренировочных группах по видам 

спорта п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить количество вакантных бюджетных мест на 2024 год (Прило-

жение № 1).  

2. Провести дополнительный индивидуальный отбор по видам спорта, со-

гласно нормативно-правовым актам МАУ ДО СШОР «Изумруд», в соответ-

ствии с графиком (Приложение № 2).  

3. Ответственным за проведение отбора назначить заместителя директора 

Чудиевич С.Ю. 

 

 

Директор МАУ ДО 

СШОР «Изумруд»:                              С.В. Похно 

 

 

                                                               



                                                                                                                                                 Приложение № 1  

к приказу № 183 от 12.12.2023 г. 

 

 

Информация о вакантных бюджетных местах в МАУ ДО СШОР «Изумруд»  

для освоения дополнительных образовательных программ спортивной подготовки по видам спорта на 2024 год 

  

Вид спорта/ 

спортивная  

дисциплина 

Количе-

ство  

вакантных 

 бюджет-

ных мест 

для зачис-

ления 

ЭНП ТЭ 

1 год  2 год  3 год  1 год 2 год 3 год 4 год 

Акробатический рок-н-ролл 17 17 - - - - - - 

Гребной спорт (дисциплина академи-

ческая гребля)- 
19 - 19 - - - 

- - 

Конный спорт 28 28 - - - - - - 

Плавание 4 - 4 - - - - - 

Танцевальный спорт 22 22 - - - - - - 

Мотоциклетный спорт 18 18 - - - - - - 

ИТОГО 108 82 23 - - - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                                   Приложение № 2 

к приказу № 183 от 12.12.2023 г. 

 

График проведения дополнительного индивидуального отбора по видам спорта  

в МАУ ДО СШОР «Изумруд» на 2024 год 

 

Вид спорта 
Этап  

подготовки 

Год  

подготовки 

Сроки приема  

документов  

Сроки проведения 

 индивидуального  

отбора поступающих 
Сроки  

зачисления 

начало окончание начало окончание 

Акробатический рок-н-ролл НП первый 20.12.2023 12.01.2024 15.01.2024 25.01.2024  01.02.2024 

Конный спорт НП первый 20.12.2023 12.01.2024 15.01.2024 25.01.2024  01.02.2024 

Гребной спорт (дисциплина 

академическая гребля) 
НП второй 20.12.2023 12.01.2024 15.01.2024 25.01.2024 01.02.2024 

Мотоциклетный спорт НП первый 20.12.2023 12.01.2024 15.01.2024 25.01.2024 01.02.2024 

Плавание НП второй 20.12.2023 12.01.2024 15.01.2024 25.01.2024 01.02.2024 

Танцевальный спорт НП первый 20.12.2023 12.01.2024 15.01.2024 25.01.2024 01.02.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-12-19T11:36:28+0300
	Похно Сергей Владимирович
	я подтверждаю этот документ




